

# **A2Z Travel Technology IVS**

Valbygårdsvej 27 st th  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/08/2020**

**Aftab Muhammad**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            A2Z Travel Technology IVS  
Valbygårdsvej 27 st th  
2500 Valby

e-mailadresse:        info@a2ztraveltechnology.com

CVR-nr:                37141542

Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling af IT software, konsulentvirksomhed inden for IT-området, rejsebureau samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat på kr. 36.949, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>270.489</b>	<b>210.460</b>
Personaleomkostninger .....	1	-223.009	-230.098
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>47.480</b>	<b>-19.638</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.380	300
Øvrige finansielle omkostninger .....		-999	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>47.861</b>	<b>-19.338</b>
Skat af årets resultat .....		-10.912	4.254
<b>Årets resultat</b> .....		<b>36.949</b>	<b>-15.084</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		36.949	-15.084
<b>I alt</b> .....		<b>36.949</b>	<b>-15.084</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		113.470	80.868
Tilgodehavende skat .....		1.040	11.954
Andre tilgodehavender .....		0	9.031
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>114.510</b>	<b>101.853</b>
Likvide beholdninger .....		142.308	54.223
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>256.818</b>	<b>156.076</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>256.818</b>	<b>156.076</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Andre reserver .....		0	30.205
Overført resultat .....		106.784	39.620
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>106.785</b>	<b>69.826</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		11.057	4.485
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		62.160	81.765
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		76.816	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>150.033</b>	<b>86.250</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>150.033</b>	<b>86.250</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>256.818</b>	<b>156.076</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	217.724	224.683
Andre omkostninger til social sikring	5.285	5.159
	<u>223.009</u>	<u>229.842</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	1